Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от 08.05.2020 №414

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район

от 14 ноября 2019 года № 1252 «О комиссии по
подготовке проекта Правил землепользования и

застройки муниципального образования Иваньковское
Ясногорского района»

В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом
Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО "О градостроительной деятельности в
Тульской области", на основании статьи 28 Устава муниципального образования
Ясногорский район, администрация муниципального образования Ясногорский
район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 14 ноября 2019 года № 1252 «О комиссии по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования
Иваньковское Ясногорского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации муниципального
образования Ясногорский район от 14.11.2019 №1252 изложить в новой редакции
(приложение 1).

1.2. В пункте 5 постановления слова: «Зименкову О.А.» заменить словами:
«Блохову О.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ясногорье»
и разместить на официальном сайте муниципального образования Ясногорский
район в сети Интернет в течение десяти дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации муниципального образования Ясногорский район
Блохову О.А.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования
Ясногорский район

от 14.11.2019 № 1252

Состав
комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки муниципального образования
Иваньковское Ясногорского района

Председатель комиссии:
Мухин В.В.- глава администрации муниципального образования Ясногорский

район.
Зам. председателя комиссии:
Блохова О.А. - заместитель главы администрации муниципального

образования Ясногорский район;
Секретарь комиссии:
Щипанова А.Н. - инспектор 1 категории сектора архитектуры и

градостроительства;
Члены комиссии:
Козлов Ю.Н. - глава муниципального образования Ясногорский район (по

согласованию);
Кузнецова Т.В. - глава муниципального образования Иваньковское

Ясногорского района (по согласованию);
Козлова М.И. - глава администрации муниципального образования

Иваньковское Ясногорского района (по согласованию);
Ерохина Н.С. — председатель комитета имущественных и земельных

отношений;
Болгова Н.С. - начальник сектора по экономике, инвестициям и малому

предпринимательству;
Булдина М.О. - председатель комитета жизнеобеспечения;
Блинов Ю.В. - начальник сектора сельхозпроизводства.